MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RELATÓRIO Nº 33 / 2025 - CCSA - CCA (11.01.13.13)

Nº do Protocolo: 23074.047553/2025-16
João Pessoa-PB, 16 de Maio de 2025

A COMISSÃO AVALIADORA DO PRÊMIO “LÁUREA ACADÊMICA DESTAQUE DA GRADUAÇÃO” do curso de graduação
em Ciências Atuariais, no uso de suas atribuições e observando o disposto na Resolução Consuni 06/2022, informa que
após análise documental que inclue a lista de alunos Concluintes do curso para o período 2024.2, bem como os certificados
comprobatório de participação em atividades de extensão, monitoria e/ou pesquisa, informa os alunos que preenchem os
requisitos para recebimento do Prêmio Láurea Acadêmica no período 2024.2, estabelecidos na Resolução Consuni 06/22.

1- VALDENILSON HILÁRIO SOUZA DA SILVA (20200077282) - NOITE

2 - JOÃO GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS (20200020109) - TARDE

(Assinado digitalmente em 16/05/2025 20:21 )
FILIPE COELHO DE LIMA DUARTE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1375018

(Assinado digitalmente em 16/05/2025 18:45 )
JUSSIE DOS SANTOS RODRIGUES

AUX EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
Matrícula: 1891143

(Assinado digitalmente em 16/05/2025 18:47 )
VERA LUCIA CRUZ

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1777745

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 33, ano: 2025, documento(espécie): RELATÓRIO, data de emissão: 16/05/2025 e o código de

verificação: 966887f9e5

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf